[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03 » ноября  2020 г.

                          № 1304
О проведении ежегодного районного конкурса на лучшую организацию

новогоднего оформления  территорий сельских поселений

«Новогодние арт – фантазии»

           В целях повышения уровня внешнего благоустройства территорий сельских поселений в границах муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», создания благоприятных условий для совместной, инициативной деятельности жителей  сельских поселений, органов территориального общественного самоуправления, служб коммунального хозяйства и ОМС  по благоустройству и содержанию сельских  территорий и объектов на них расположенных, выявления и распространения лучшего опыта реализации инициативы на местах, в рамках проведения мероприятий по подготовке к празднованию Нового года и Рождества Христова и в соответствии с Решением Людиновского Районного  Собрания от 10.12.2018 №66  администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 10.12.2020 – 25.12.2020 ежегодный районный конкурс на лучшую организацию новогоднего оформления  территорий сельских поселений «Новогодние арт – фантазии».
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (Искова И.Б.) выделить денежные средства согласно сметы (Приложение № 1) из средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции в Людиновском районе»
3 .Рекомендовать главам администраций сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  руководителям предприятий, учреждений города, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, расположенных в сельских поселениях принять активное участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Заместитель  главы администрации

муниципального района

   Е.И. Шаров
                                                                                        Приложение №1
                                               к постановлению администрации
                                                                                       муниципального района
                                                                                                     от «03» ноября 2020 № 1304
СМЕТА

администрации муниципального района
для проведения ежегодного районного конкурса на лучшую организацию

новогоднего оформления  территорий сельских поселений

«Новогодние арт – фантазии»

с 10.12.2020 –  по 25.12.2020
	Наименование расходов
	Статья ЭКР
	Сумма

	1. Приобретение подарков для награждения победителей в 4 х номинациях конкурса: 1 место. 4 приза х 3900 руб.. 2 место, 4 приза х 3650 руб.. 3 место, 4 приза х 3000 руб.
2. Приобретение поощрительных призов 4 х 1950 руб.

	45200 руб.

8000 руб.

	ИТОГО:

	50000 руб.